
 

INICIATYVOS „JUDANTI KLASĖ“ 

ATASKAITA 

 

Šiaulių lopšelis – darželis „Ežerėlis“, „Nykštukų“ grupė 

(pilnas mokyklos pavadinimas, iniciatyvoje dalyvaujanti klasė, mokinių skaičius) 

 

Iniciatyvos dėlionė, kompozicija (įkelta nuotrauka) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trumpa įvykdytų užduočių refleksija, akcentuojant įvykdytas užduočių veiklas, patirtį bei 

išgyventas emocijas 

1. Kasrytinės mankštos. Vykdėme mankštas kiekvieną ryte ikimokyklinio ugdymo įstaigoje prieš 

pusryčius panaudodami vaikų norimą muziką. Leidome rinktis šokio ar mankštos tipą, intensyvumą. Deja, 

tik dukart pavyko suorganizuoti mankštą pagal muziką gryname ore, tačiau vaikai aktyviai sportavo, šoko 

ir grupės viduje. Aktyviai reagavo į mankštą. 

2. Grupės šokis. Šokome pagal Sauliaus Mykolaičio „Plėšikas Hocemplocas“ dainą, kuri vaikams labai 

patinka. Buvome uždėję muziką ir grojome gitara gyvai (deja, nepavyko užfiksuoti, nes pats grojau gyvai 

gitara ir per daug įsijaučiau į vaidmenį). Vaikai labai smarkiai reagavo į dainą, šoko labai aktyviai. 

3. Aktyvieji žaidimai. Tiek lauke, tiek įstaigos viduje nuolatos žaidėme aktyvius žaidimus. Žaidimai labai 

skyrėsi savo tematika. Berniukai dažniausiai renkasi su futbolu susijusius žaidimus, mergaitės daugiau 

renkasi grupinius žaidimus įtraukiančius visus vaikus (gaudynių, komandinius bendro tikslo žaidimus), 

nors stengėmės neskirstyti pagal lytį, tačiau vaikai patys rinkosi žaidimus pagal tai, ko norėjo. 

4. Žygiai. Daugiausia keliavome po darželio teritoriją, kadangį ją turime tikrai didelę. Stebėjome 

skirtingus medžius, krūmus, augalus, žiedus, aiškinomės, kokios jų veislės, formos, spalvos, ką jie mums 

primena, į ką panašūs. Keliavome už darželio ribų, stebėjome šalimais tyvuliuojantį ežerą, ieškojome 

plaukiojančių žuvyčių, ieškojome skirtumų tarp augalų, kurie auga darželio teritorijoje ir atokiau nuo jos. 

5. Judėjimas savaitgaliais ir namuose. Tenka pripažinti, kad judėjimas savaitgaliais ir namuose, iš tikro, 

viršijo lūkesčius visu šimtu procentų.. Vaikų tėvai tik trumpai paagituoti dalyvauti akcijoje atliko labai 

daug įvairių veiklų, įskaitant boksavimąsi bokso kriauše (ne vienas atvejis), važinėjimą paspirtukais ir 

dviračiais, lipimą laipiojimo sienomis (ir profesionaliomis, skirtomis vaikams), žaidimą kamuoliu, 

laipiojimą įvairiomis konstrukcijomis, aktyviais žaidimais tiesiog pievoje ar dirvoje, įvairių treniruoklių 

naudojimą.` Buvo džiugu matyti tokį platų ir reikšmingą grupės vaikų tėvų įsitraukimą į veiklas, 

aktyvinant vaikus aktyvesniems užsiėmimams ir žaidimams. 

 

Ataskaitą užpildė (vardas, pavardė, el. pašto adresas): 

Ruslanas Muravskis 


